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„NASZE SZKOŁY" (www.naszeszkoly.krakow.pl ) to innowacyjny w skali kraju portal internetowy, na którym
w atrakcyjny i przejrzysty sposób prezentowane będą wszystkie krakowskie szkoły. Dzięki portalowi w
jednym miejscu skupione zostaną kompleksowe informacje - nie tylko dane liczbowe, takie jak wyniki z EWD,
wyniki egzaminów, ale także informacje takie jak misja i wizja szkoły czy jej mocne strony.

Uruchomienie portalu dostępnego publicznie, w którym szkoły w jednolity sposób prezentują swoje
osiągnięcia, pozwoli uczniom, rodzicom, i innym zainteresowanym zapoznawać się z wynikami i
atutami szkół, a także na bieżąco śledzić, co się w nich dzieje.

- Cieszę się, że coś takiego powstaje. Dzięki portalowi mieszkańcy miasta będą mogli w każdej chwili
„wejść" do wybranej szkoły i zbadać co się w niej dzieje. To takie permanentne wirtualne dni otwarte,
dzięki którym możemy obiektywnie porównać wiele czynników składających się na kompleksowy
obraz szkół. A to wszystko w bardzo prosty sposób i bez wychodzenia z domu. Jestem pewna, że to
pomoże rodzicom przy wyborze odpowiedniej szkoły dla dziecka. Z perspektywy organu
prowadzącego – będzie to wygodne i transparentne narzędzie monitorowania pracy wszystkich
placówek. A przy okazji - odrobina zdrowej rywalizacji między szkołami, które będą musiały troszczyć
się o własny wizerunek nie powinna nikomu zaszkodzić – mówi Katarzyna Cięciak, Zastępca
Prezydenta ds. Edukacji i Sportu.

Podczas konferencji prasowej Pani Prezydent, przedstawiciele magistrackiego Wydziału Edukacji oraz
Małopolskiego Kuratorium Oświaty przedstawili projekt i założenia funkcjonowania nowego portalu.
Otwarcie portalu „Nasze szkoły" przewidziane jest w połowie maja.

Jak zaznaczył Prezes firmy Librus, która zajmuje się stworzeniem portalu od strony informatycznej i
graficznej, od maja w wygodny i intuicyjny sposób będzie można w jednym miejscu znaleźć wszystkie
potrzebne informacje o krakowskich szkołach. Do tej pory dane były rozproszone, teraz będą
dostępne w formie uporządkowanej i czytelnej.

Prezes Marcin Kempka podczas konferencji prasowej wręczył Katarzynie Cięciak, Zastępcy Prezydenta
ds. Edukacji i Sportu specjalną, Złotą Licencję dla Urzędu Miasta Krakowa na wprowadzenie
pierwszego w Polsce portalu „Nasze Szkoły". Licencja potwierdza rolę lidera innowacyjności w
edukacji, jaką pełni Miasto Kraków.

Portal „Nasze Szkoły" ma za zadanie przede wszystkim służyć mieszkańcom Krakowa. Dzięki niemu
wybór szkoły dla dziecka, ale też monitorowanie jak rozwijają się krakowskie placówki, ma być dużo
prostsze. Miasto chce udostępnić narzędzie, które skróci dystans pomiędzy uczniami i rodzicami a
szkołami, jak również doceni i podkreśli wartość szkół. Skorzystają na tym także dyrektorzy szkół i

http://www.naszeszkoly.krakow.pl


nauczyciele, którzy będą mogli w ujednoliconej i atrakcyjnej formie pochwalić się własnymi
osiągnięciami. Portal ułatwi również pracę Urzędowi Miasta Krakowa, Małopolskiemu Kuratorium
Oświaty i wszystkim instytucjom i organizacjom pozarządowym, które zajmują się edukacją w mieście.

 


